

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Публичного акционерного общества «Федеральная гидрогенерирующая компания-РусГидро» - «Зейская ГЭС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	226	226	0	192	28	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	304	304	0	228	50	26	0	0	0
из них женщин	84	84	0	69	14	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
2353.0001	Директор филиала	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0002	Главный инженер (Первый заместитель директора - Главный инженер)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0003	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0004	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2353.0022	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0023	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления персоналом																						
2353.0024	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0025	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0026	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0027	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок																						
2353.0028	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0029A	Специалист (Специалист по закупочной деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0030A (2353.0029A)	Специалист (Специалист по закупочной деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0031A	Инженер (Инженер-сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0032A (2353.0031A)	Инженер (Инженер-сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел учета и отчетности																						
2353.0033	Главный бухгалтер (Главный бухгалтер - начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0034	Заместитель главного бухгалтера (Заместитель главного бухгалтера - начальника отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0035A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0036A (2353.0035A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0037A (2353.0035A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0038A (2353.0035A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0039A (2353.0035A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический отдел																						
2353.0040	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0041A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0042A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2353.0079	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок мониторинга оборудования</i>																						
2353.0080	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0081	Инженер-механик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0082	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0083	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок химического анализа</i>																						
2353.0084	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0085	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок диагностики гидротехнических сооружений</i>																						
2353.0086	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0087	Гидрогеолог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0088	Геофизик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0089A	Инженер (Инженер-геодезист)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0090A (2353.0089A)	Инженер (Инженер-геодезист)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0091A	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0092A (2353.0091A)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0093	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0094	Обходчик гидросооружений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-техническая служба																						
2353.0095	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0096	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа сводного планирования</i>																						
2353.0097	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0098	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0099	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0100	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа электротехнического оборудования</i>																						
2353.0101	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0102A	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2353.0103A (2353.0102A)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0104A (2353.0102A)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0105A (2353.0102A)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0106A (2353.0102A)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа турбинного и гидромеханического оборудования</i>																						
2353.0107	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0108A	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0109A (2353.0108A)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0110A (2353.0108A)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0111A (2353.0108A)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа гидротехнических сооружений и производственных зданий</i>																						
2353.0112	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0113	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0114A	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0115A (2353.0114A)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0116A (2353.0114A)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0117A (2353.0114A)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативная служба																						
2353.0118	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0119	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0120	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0121	Начальник смены электро-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	станции (Начальник смены станции)																							
2353.0122	Начальник смены (Начальник смены машинного зала)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0123	Электромонтер по обслуживанию подстанции (7 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0124	Электромонтер главного щита управления электростанции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0125	Электромонтер по обслуживанию подстанции (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0126	Машинист гидроагрегатов	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа режимов</i>																							
2353.0127	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0128	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба технологических систем управления																							
2353.0129	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0130	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок измерений</i>																							
2353.0131	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0132	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0133	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0134	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0135	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок технологической автоматики и возбуждения</i>																							
2353.0136	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0137A	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0138A (2353.0137A)	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0139	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0140	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0141	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353.0142A	Электромонтер по ремонту	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	аппаратуры, релейной защиты и автоматики																							
2353.0143A (2353.0142A)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0144A (2353.0142A)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок релейной защиты и противоаварийной автоматики</i>																							
2353.0145	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0146	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0147	Ведущий инженер (Ведущий инженер по релейной защите и автоматике)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0148	Инженер (Инженер по релейной защите и автоматике)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0149A	Инженер (Инженер по релейной защите и автоматике)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0150A (2353.0149A)	Инженер (Инженер по релейной защите и автоматике)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0151A (2353.0149A)	Инженер (Инженер по релейной защите и автоматике)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0152	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0153	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок связи и телемеханики</i>																							
2353.0154	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0155	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0156	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0157A	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0158A (2353.0157A)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0159A	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0160A (2353.0159A)	Электромонтер диспетчерского оборудования и теле-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	автоматики																							
2353.0161A (2353.0159A)	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0162A (2353.0159A)	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0163A (2353.0159A)	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0164A (2353.0159A)	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок систем безопасности и контроля доступа</i>																							
2353.0165A	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0166A (2353.0165A)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0167A	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0168A (2353.0167A)	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автоматизированных систем управления технологическим процессом верхнего уровня</i>																							
2353.0169	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0170A	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0171A (2353.0170A)	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0172A (2353.0170A)	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0173A (2353.0170A)	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0174	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0175A	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0176A (2353.0175A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0177A (2353.0175A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2353.0178А	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0179А (2353.0178А)	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0180А (2353.0178А)	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0181А (2353.0178А)	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0182	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации																						
2353.0183	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0184	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0185	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0186	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа турбинного, гидромеханического оборудования и грузоподъемных механизмов</i>																						
2353.0187	Мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0188А	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0189А (2353.0188А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0190А (2353.0188А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0191А (2353.0188А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0192А (2353.0188А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0193А (2353.0188А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2353.0216	Начальник смены (Начальник смены котельной)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0217	Оператор котельной (светлый)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0218	Оператор котельной (временный)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0219	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по обслуживанию электрооборудования</i>																						
2353.0220	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0221	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по обслуживанию вторичных коммутаций</i>																						
2353.0222	Инженер (Инженер по релейной защите и автоматике)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0223	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по ремонту оборудования и трубопроводов</i>																						
2353.0224	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2353.0225	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2353.0226	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора – Главный инженер

Панчуков А.В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Службы охраны труда и производственного контроля

Протасов О.В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник Отдела управления персоналом

Удовиченко С.Ю.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель Юридической группы

Токарева Е.Г.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер-инспектор по охране труда

СОТиПК

(должность)

(подпись)

Глуценко Е.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3956

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мамайкина Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

28.12.2016

(дата)